

Objednávka úklidové prostředky školní jídelna (dodání červen 2024)

Výrobek	Množství	počet	měrná jednotka	bez NP			s NP			Název nabízeného zboží	Kód
				Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně		
WC gel	3ks	3	ks	37,19	111,57	135,00	37,19	111,57	135,00	WC gel Dr.Devil 400ml Lemon	2793
Toaletní papír 2vrstvy	100ks ruliček	100	rol	4,66	466,00	563,86	4,66	466,00	563,86	Toaletní papír 2vrs.160 Perfex+ celuloza 18m	2528
Savo originál 5 l	5ks	5	kan	120,10	600,50	726,61	120,10	600,50	726,61	Savo 4kg kanystr	0537
Z-Z ručníky jednovrstvé (250ks)	4kartony	4	bal	289,87	1159,48	1402,97	289,87	1159,48	1402,97	Papírové ručníky ZZ 1vr Cerepa zelené 250ks / přepočet na karton 20balení	1653
Jar Expert 5l	9ks	9	kan	267,31	2405,79	2911,01	267,31	2405,79	2911,01	Nádobí Jar PROFI 5L	0389
Zástěra bílá jednorázová 50ks/bal	12 balení	12	bal	40,87	490,44	593,43	40,87	490,44	593,43	Zástěra jednorázová igelitové 80x135cm 100ks / přepočet na 50ks	4220
Tork Fastfold 10933 bílý ubrousek (36 krabic x 300)	1karton	1	ks	1999,40	1999,40	2419,27	1999,40	1999,40	2419,27	Tork Fastfold 10933	0100
Pytle na odpad 90x120cm 50my 10ks v balení	20ks	20	rol	66,05	1321,00	1598,41	66,05	1321,00	1598,41	Pytle 160L/ 60mi 90x110cm role-15ks modré / přepočet na 10ks	1503
Lopatka +smetáček	4 ks	4	ks	30,05	120,20	145,44	30,05	120,20	145,44	Souprava smetáček+lopatka Perfekt/Luana	1823
Drátěnka n a nádobí	6ks	6	bal	2,85	17,10	20,69	2,85	17,10	20,69	Drátěnka nerez 15g 3ks/ přepočet na 1ks	1359
Švédská utěrka 30x30 (90911824)	30ks	30	ks	9,18	275,40	333,23	9,18	275,40	333,23	Utěrka Švédská MMS 250g 30x30cm mix barev	5318
Rukavice vinilové 100 ks vel. M (Spontex)	500ks	500	ks	0,48	240,00	268,80	0,48	240,00	268,80	Rukavice vinylové M 100ks / přepočet na 1ks	3061
Rukavice vinilové 100 ks vel. L (Spontex)	200ks	200	ks	0,48	96,00	107,52	0,48	96,00	107,52	Rukavice vinylové L 100ks / přepočet na 1ks	3951
Cif na nádobí	10ks	10	ks	16,59	165,90	200,74	16,59	165,90	200,74	Nádobí Cif Aloe 500ml	3119
				Celkem	9 468,78 Kč	11 427 Kč	Celkem	9 468,78 Kč	11 427 Kč		